



**Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Sonora**  
**Oficio de Comisión**

No. DG-0263/2017

Fecha a: 4 de DICIEMBRE de 2017

C. LIC. AMÓS BENJAMÍN MORENO RUÍZ

Con el puesto de: DIRECTOR GENERAL

Adscrito a: DIRECCIÓN GENERAL

Comisionado por: DIRECTOR GENERAL

Para: Asistir a reunión de Auxiliares Administrativos en Guaymas.

En: Guaymas, Sonora.

Uso exclusivo del departamento de contabilidad  
1

**Proyecto:** \_\_\_\_\_

**Meta:** 1.013

**Partida:** 37502, 37501

**Contabilización:** \_\_\_\_\_

**Autorizó**

LIC. AMÓS BENJAMÍN MORENO RUÍZ

Director de Área

Salida

Día	Mes	Año
05	12	2017
07	12	2017

Retorno

**Escrito de Viáticos**

Recibí del **Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Sonora**, la cantidad de:  
\$ 3,200.00 (SON: TRES MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

2 Días de Viaticos \$ \$1,350 por días \$ 2,700.00

Gastos por comprobar \_\_\_\_\_ \$ \_\_\_\_\_

Gastos de camino 500.00 \$ 500.00

Total: \$ 3,200.00

LIC. AMÓS BENJAMÍN MORENO RUÍZ  
Comisionado

C.P. GENARO GÓMEZ CARRANZA  
Dirección de Finanzas

c.c.p. Minutario c.c.p. Comisionado  
Concluida la comisión me obligo a presentar detallado los resultados obtenidos en la misma así como la comprobación de gastos en el termino de 5 días hábiles de no hacerlo autorizó a la Dirección Financiera que me sean descontados los importes recibidos.

**OPERADORA MAR BERMEJO SA DE CV**

CARRETERA INTERNACIONAL ROCA FUERTE, No. S/N  
 AEROPUERTO, C.P. 85420  
 GUAYMAS, GUAYMAS, Sonora, México  
 RFC: CMB0104163U0  
 Regimen Fiscal: 601

**FACTURA**  
**H - 799**  
**Fecha/Hora**  
**Certificación**  
 2017-12-06T13:34:27  
**Fecha de Emisión**  
 2017-12-06T13:34:26

<b>Receptor del Comprobante Fiscal</b>	<b>Folio Fiscal</b>
<b>COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA</b>	37EF9018-F8AF-407D-8F15- BCBDD778C303
LA ESCONDIDA, No. 34 SANTA FE, C.P. 83249 HERMOSILLO, Sonora, México RFC: CEC910310AA6 Uso CFDI: G03	<b>No. Certificado Digital</b> 00001000000400731973
	<b>No. Serie Certificado SAT</b> 00001000000404512308

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe	
2	E48 - Servicio	90111500 - SERVICIO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 05 Y 06 DE DICIEMBRE CON SALIDA DEL DIA 07 DE DICIEMBRE 2017	\$ 491.53		\$ 983.06	
<b>IMPUESTOS</b>		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 983.06	002	Tasa	0.160000	\$ 157.29

<b>Forma pago:</b> 01	Subtotal	\$ 983.06
<b>Método pago:</b> PUE	002	\$ 157.29
<b>Condiciones de pago:</b> Pague a mas tardar el 06/12/2017.	ISH 2 %	\$ 19.66
<b>Importe con letra:</b> Mil ciento sesenta Pesos 01/100 M.N.	<b>Total</b>	<b>\$ 1,160.01</b>
<b>Moneda:</b> MXN		
<b>Lugar de Expedicion:</b> 85420		

**PAGADO**

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
 ||1.1|37EF9018-F8AF-407D-8F15-BCBDD778C303|2017-12-06T13:34:27|TLE011122SC2|IOaTf1VZ0NISUgmMudxpc6a5OomSBQ8RaW9aUO6VfGCDTFVboroquaOeuWJnOozxFJ8rsMzRmTSDdqigoL/SFgFZGdeh/aj/2TQ3BeZdyV0rB4ZHFpAG4/DL6T32qfyydA+OoUG6KK8c5gQuLn+OluyDMTSOzMw1ZCDv1EFBUX2aU08v/Zq6m4nol18aFlmIEvoNjsuruzfmb+elyAg7RddzYu40/pyRuMOgWV...HjL2vOYqSdSYXH6oG3AYepCyaL38YowFWGmUndHCBdPrZ4gGJaLPUGp53z3CUyWYE/gqmRcxwut6+ALehPwXJIVWta+bfEiUNI1sOg==|00001000000404512308||



**Sello digital del CFDI**  
 IOaTf1VZ0NISUgmMudxpc6a5OomSBQ8RaW9aUO6VfGCDTFVboroquaOeuWJnOozxFJ8rsMzRmTSDdqigoL/SFgFZGdeh/aj/2TQ3BeZdyV0rB4ZHFpAG4/DL6T32qfyydA+OoUG6KK8c5gQuLn+OluyDMTSOzMw1ZCDv1EFBUX2aU08v/Zq6m4nol18aFlmIEvoNjsuruzfmb+elyAg7RddzYu40/pyRuMOgWV...HjL2vOYqSdSYXH6oG3AYepCyaL38YowFWGmUndHCBdPrZ4gGJaLPUGp53z3CUyWYE/gqmRcxwut6+ALehPwXJIVWta+bfEiUNI1sOg==

**Sello digital del SAT**  
 yYWaCswTbEiBjYknB3AZc5KAo8mhAynhrHsaVNAL5zhp9Ykqz7K8ZpYIRKaij+PWKfIDhAdk8GkYG1WY9hyYNN7hZ0kJSqN/MLMS90i5ajZx111ALFrspugv mVAj3clhezgPTdYmYoRiYALm0WlpyJY07n0JnV/XEIBDam8+86wKkxtwWmSyCxy0UwcuL Rmd4RfpM+eb5x23tpCYqKnRfcm7zdzUpRHvYIEF7Bx0lqqC wvNbh2NaEzVxP3JrmZlv+cUOErcCoX74mRTI4ici5U05Muzfo2D/WziNyn/n/4CN502wMRVZcd7z0nPBNDTz/dq6P.JmUg0LLGw==

*(Handwritten mark)*